

**FACTURA**

Numar: EMF 6752

Data emiterii: 29.10.2021 Data scadenta: 28.11.2021

Avize de insotire a marfii: AE65, AE66

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.

CIF:

Reg. com:

Adresa:

Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

CIF:

Reg. com:

Adresa:

E
II
E
IE

Banca:

IBAN:

Punct lucru:

Adresa de

livrare:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE Nr. 21708
IESIRE
Ziua 29 Luna 10 Anul 2021

Pct. lucru: Sediu

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	ROTOR 3504 , 10cm RID. FI 1/2"	Buc	1200	29,84	35.808,00	6.803,52
2	ROTOR 5004, 10cm RID. FI 3/4"	Buc	500	31,65	15.825,00	3.006,75
3	ASPERSOR SPRAY CU DUZA 10 VAN PRE	Buc	300	7,94	2.382,00	452,58
4	ASPERSOR SPRAY CU DUZA 12 VAN PRE	Buc	200	7,94	1.588,00	301,72
5	ASPERSOR SPRAY CU DUZA 15 VAN PRE	Buc	100	7,94	794,00	150,86
6	ASPERSOR SPRAY CU DUZA 18 VAN PRE	Buc	100	7,94	794,00	150,86
7	ASPERSOR SPRAY 1804	Buc	3000	6,80	20.400,00	3.876,00
8	DUZA SPRAY 8H SECTOR 180 GR.	Buc	500	5,36	2.680,00	509,20
9	DUZA SPRAY 10H SECTOR 180 GR.	Buc	500	5,36	2.680,00	509,20
10	DUZA SPRAY 12H SECTOR 180 GR.	Buc	500	5,36	2.680,00	509,20
11	DUZA SPRAY 15H SECTOR 180 GR.	Buc	500	5,36	2.680,00	509,20
12	DUZA REGLABILA SPRAY 4 VAN	Buc	500	4,31	2.155,00	409,45
13	DUZA REGLABILA SPRAY 6 VAN	Buc	500	4,31	2.155,00	409,45
14	DUZA REGLABILA SPRAY 8 VAN	Buc	500	4,31	2.155,00	409,45
15	DUZA REGLABILA SPRAY 10 VAN	Buc	500	4,31	2.155,00	409,45
16	DUZA REGLABILA SPRAY 12 VAN	Buc	500	4,31	2.155,00	409,45
17	DUZA REGLABILA SPRAY 15 VAN	Buc	300	4,31	1.293,00	245,67
18	COT RAC ASP 1/2"	Buc	2000	0,75	1.500,00	285,00
19	COT RAC ASP 3/4"	Buc	2000	0,75	1.500,00	285,00
20	MUFA 16MM PT. SPFLEX	Buc	1500	0,75	1.125,00	213,75
21	TEU 16MM PT. SPFLEX	Buc	500	0,75	375,00	71,25
22	COL. 30M TUB FLEX. 16MM RAC ASP	Buc	100	83,53	8.353,00	1.587,07
23	CUTIE ELECTROVANE 10" JUNIOR	Buc	100	34,38	3.438,00	653,22
24	CUTIE ELECTROVANE POLIPRO STANDARD	Buc	100	80,81	8.081,00	1.535,39
25	HIDRANT RAPID 3/4" PLASTIC	Buc	30	47,37	1.421,10	270,01
26	CHEIE HIDR. RAPID P33 3/4"	Buc	10	9,70	97,00	18,43
27	TUB PIC., C.PRES. 33CM 100M, SUBTERAN	Buc	20	374,84	7.496,80	1.424,39
28	TUB PICURARE 16MM BLANC. COL. 100M	Buc	20	132,61	2.652,20	503,92
29	DUZA PICURATOARE 8 L/H ROSU	Buc	500	0,66	330,00	62,70
30	RACORD DREPT 3/4" TUB 17MM	Buc	1000	1,37	1.370,00	260,30
31	COT TUB PICURARE 17MM	Buc	500	1,14	570,00	108,30
Subtotal pagina:					138.688,10	26.350,74

**FACTURA**

Numar: EMF 6752

Data emiteri: 29.10.2021 Data scadenta: 28.11.2021

Avize de insotire a marfii: AE65, AE66

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
32	MUFA TUB PICURARE 17MM	Buc	500	0,75	375,00	71,25
33	TEU TUB PICURARE 17MM	Buc	1000	1,39	1.390,00	264,10
34	DOP COMPR TUB PICURARE RB	Buc	250	1,48	370,00	70,30
35	COT PP FI 1" x 1"	Buc	50	3,42	171,00	32,49
36	COT PP FI 1"1/2 x 1"1/2	Buc	50	13,72	686,00	130,34
37	DOP FE 1/2"	Buc	50	0,55	27,50	5,23
38	DOP FE 3/4"	Buc	500	0,51	255,00	48,45
39	DOP FE 1"	Buc	200	1,20	240,00	45,60
40	DOP FE 1" 1/2	Buc	50	2,77	138,50	26,32
41	DOP FI 1/2"	Buc	50	0,82	41,00	7,79
42	DOP FI 3/4"	Buc	50	0,82	41,00	7,79
43	DOP FI 1"	Buc	50	1,98	99,00	18,81
44	MANSON RAC. FI 1/2	Buc	50	1,68	84,00	15,96
45	MANSON RAC. FI 3/4"	Buc	50	1,68	84,00	15,96
46	MANSON RAC. FI 1"	Buc	50	1,95	97,50	18,53
47	MANSON RAC. FI 1"1/4	Buc	50	7,22	361,00	68,59
48	MANSON RAC. FI 1" 1/2	Buc	50	7,70	385,00	73,15
49	MANSON REDUS RAC. 3/4 X 1/2"	Buc	50	2,12	106,00	20,14
50	MANSON RAC. FI 1" X 3/4	Buc	50	2,12	106,00	20,14
51	MANSON REDUS RAC. 1"1/4 X 1"	Buc	50	5,75	287,50	54,63
52	MANSON REDUS RAC. 1"1/2 X 1"1/4	Buc	50	7,84	392,00	74,48
53	NIPLU EGAL 3/4'	Buc	100	0,62	62,00	11,78
54	NIPLU EGAL 1"	Buc	500	1,06	530,00	100,70
55	NIPLU EGAL 1"1/2	Buc	100	4,55	455,00	86,45
56	NIPLU EGAL 2"	Buc	50	5,58	279,00	53,01
57	NIPLU REDUS 3/4" x 1/2"	Buc	200	1,13	226,00	42,94
58	NIPLU REDUS 1" X 3/4"	Buc	50	1,13	56,50	10,74
59	NIPLU REDUS 1"1/2 X 1"	Buc	100	4,62	462,00	87,78
60	NIPLU REDUS 1"1/2 X 1"1/4	Buc	50	4,62	231,00	43,89
61	REDUCTIE FE-FI 3/4" x 1/2"	Buc	50	1,85	92,50	17,58
62	REDUCTIE FE-FI 1" x 1/2"	Buc	50	2,12	106,00	20,14
63	REDUCTIE FE-FI 1" x 3/4"	Buc	50	2,12	106,00	20,14
64	REDUCTIE FE-FI 2" X 1"1/2	Buc	50	8,59	429,50	81,61
65	REDUCTIE FE-FI 1/2" x 3/4"	Buc	50	2,12	106,00	20,14
66	REDUCTIE FE-FI 3/4" x 1"	Buc	50	2,12	106,00	20,14
67	REDUCTIE FE-FI 1"1/4 X 1"1/2	Buc	50	6,47	323,50	61,47
68	REDUCTIE FE-FI 1"1/2 X 2"	Buc	50	8,59	429,50	81,61
69	TEU PP FE 1" x 1" x 1"	Buc	50	1,98	99,00	18,81
70	TEU PP FE 1"1/2 x 1"1/2 x 1"1/2	Buc	50	9,34	467,00	88,73
71	TEU PP FI 1" x 1" x 1"	Buc	50	4,14	207,00	39,33
72	TEU PP FI 1" 1/2 x 1" 1/2 x 1" 1/2	Buc	30	18,10	543,00	103,17
73	COT COMPR. D.32. 90GR.	Buc	200	5,61	1.122,00	213,18
74	COT COMPR. D.50. 90GR	Buc	50	13,93	696,50	132,34
75	COT COMPR. FI. 32 X 1"	Buc	200	4,79	958,00	182,02
76	COT COMPR. FI. 50 X 1"1/2. PN 16	Buc	50	12,77	638,50	121,32

Subtotal pagina: 14.468,50 2.749,02

**FACTURA**

Numar: EMF 6752

Data emiterii: 29.10.2021 Data scadenta: 28.11.2021

Avize de insotire a marfii: AE65, AE66

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
77	DOP COMPR. D.32	Buc	200	3,76	752,00	142,88
78	DOP COMPR. D.40	Buc	10	6,24	62,40	11,86
79	DOP COMPR. D.50	Buc	200	8,80	1.760,00	334,40
80	MUFA COMPR. D.20	Buc	100	3,59	359,00	68,21
81	MUFA COMPR. D.32	Buc	300	5,20	1.560,00	296,40
82	MUFA COMPR. D.50	Buc	100	12,73	1.273,00	241,87
83	RAC COMPR. FE. 32 X 1"	Buc	200	2,98	596,00	113,24
84	RAC COMPR. FE. 40 X 1"	Buc	10	6,30	63,00	11,97
85	RAC COMPR. FE. 50 X 1" 1/2	Buc	50	8,49	424,50	80,66
86	RAC COMPR. FI. 32 X 1"	Buc	100	3,22	322,00	61,18
87	RAC COMPR. FI. 50 X 1" 1/2	Buc	100	9,96	996,00	189,24
88	RAC COMPR. FI. 63 X 2" PN16	Buc	20	15,88	317,60	60,34
89	TEU COMPR. D.32	Buc	150	8,66	1.299,00	246,81
90	TEU COMPR. D.50	Buc	50	19,23	961,50	182,69
91	TEU COMPR. FI 50 X 1"1/2	Buc	50	16,87	843,50	160,27
92	PIESA BRANS. 32 X 3/4"	Buc	1000	2,46	2.460,00	467,40
93	PIESA BRANSARE 50 X 3/4	Buc	500	3,53	1.765,00	335,35
94	PIESA BRANS. 50 X 1"	Buc	200	3,53	706,00	134,14
95	PIESA BRANS. 90 X 1"	Buc	50	15,26	763,00	144,97
96	PIESA BRANSARE 90 X 1" 1/2	Buc	50	15,26	763,00	144,97
97	PIESA BRANSARE 110 X 1"	Buc	30	19,47	584,10	110,98
98	PIESA BRANSARE 110 X 1" 1/2	Buc	30	19,47	584,10	110,98
99	ROBINET PVC 1" HOL. x FI	Buc	100	18,72	1.872,00	355,68
100	ROBINET PVC 1"1/2 HOL x FI	Buc	50	32,24	1.612,00	306,28
101	MUFA ELECTROFUZIUNE . D.110	Buc	20	33,21	664,20	126,20
102	TEU ELECTROFUZIUNE . D.90	Buc	10	107,30	1.073,00	203,87
103	COT ELECTROFUZIUNE . D.90	Buc	10	88,21	882,10	167,60
104	MUFA REDUSA ELECTROFUZIUNE. 110 X 90	Buc	10	89,92	899,20	170,85
105	DOP ELECTROFUZIUNE . D.90	Buc	10	87,62	876,20	166,48
106	CONDUCTA HDPE,D 32, PN 10	Buc	8000	2,02	16.160,00	3.070,40
107	CONDUCTA HDPE,D 50, PN 10	M	6000	5,03	30.180,00	5.734,20
108	CONDUCTA HDPE,D 90, PN 10	M	500	18,79	9.395,00	1.785,05

Observatii Conform Notei de Comanda Nr.20826/19.10.2021 anexa la Contractul cu numarul 20637/18.10.2021.

Beneficiarul atesta prin semnarea prezentei receptia cantitativa si calitativa a bunurilor.

Intocmit de:

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	235.985,00	44.837,15
	Numele delegatului	Total de plata (col 5 + col 6)	280.822,15	
	Cartea de identitate Serie Numar			
Eliberat de				
Transport	Nr			
Expeditia s-a facut in prezenta noastra				
Data 29.10.2021				
Semnaturi				

CIEL ERP 8.6.1

BUN DE PLATA
B.I.R. SIST IN STALATIConform contract
nr. 20637/18.10.2021